ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2023 г.          г. Изобильный                  № 70/465

О формах протоколов избирательных комиссий и сводных таблиц,
составляемых при проведении дополнительных выборов депутата Думы

Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва по
одномандатному избирательному округу №29

В соответствии со статьями 67, 69, 70 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 58-61 Закона Ставропольского края «О

выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований

Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Изобильненского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие формы протоколов и сводных таблиц,

составляемых при проведении дополнительных выборах депутата Думы

Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва по

одномандатному избирательному округу №29 с использованием средств ГАС

«Выборы»:

протокол №1 участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по одномандатному избирательному округу №29 согласно приложению № 1;

увеличенная форма протокола №1 участковой избирательной комиссии

об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №29

согласно приложению № 2;

протокол №1 территориальной избирательной комиссии о результатах

выборов депутата по одномандатному избирательному округу №29 согласно

приложению № 3;

форма сводной таблицы №1 территориальной избирательной комиссии о

результатах выборов по одномандатному избирательному округу №29 согласно

приложению № 4;

увеличенную форму сводной таблицы №1 территориальной

избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному

избирательному округу №29 согласно приложению № 5;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Изобильненского района

Кузнецову А.Н.

Председатель                                                                       Н.В. Пастухов

Секретарь                                                                        А.Н. Кузнецова